インターネットバンキング
ご契約者様 各位

インターネットバンキングヘルプデスクの開設について

 平素より、個人・法人インターネットバンキングをご利用いただき、誠にあ

りがとうございます。

この度、当金庫ではインターネットバンキング専用お問い合わせ先としまし

て、ＥＢサポートデスクを開設しましたので、インターネットバンキングに関

するお問い合わせは下記フリーダイヤルまでお願い申し上げます。

記

１．ＥＢサポートデスク電話番号

  ０１２０－８８－１９４２（通話料無料）

２．ＥＢサポートデスク対応時間
  平日：９：００～１７：３０

３．ＥＢサポートデスク主な対応内容
   個人・法人インターネットバンキングの操作全般（初期設定、電子証明

書取得・更新、振込操作等）、各種手続に関する問い合わせ対応

以  上